



Faculdade de Tecnologia de Praia Grande

Coordenação da Unidade

Edital Coordenação N.º 015/2025-2, de 25/09/2025

EDITAL INTERNO DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA PARA O PROCESSO SELETIVO DO PROJETO PRAIA GRANDE SUSTENTÁVEL - 2025-2

O Coordenador da Faculdade de Tecnologia de Praia Grande, no uso de suas atribuições legais, **RETIFICA**:

No item 1. DAS vagas, Quadro 1 – Vagas, Prof. Responsável, Profa. Janara Camargo de Matos, **onde se lê 06 vagas, leia-se 02 vagas**.

Praia Grande, 29 de setembro de 2025.

Prof. Dr. Ulysses Diegues

Coordenador da Unidade - Fatec Praia Grande